
ZARZĄDZENIE Nr 26/06 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 17 lutego 2006r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 
oraz z 2005r. Nr 172, poz.1441/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25/06 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 16 lutego 2006r. sprawie zmiany  
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek,  wprowadzam następujące zmiany: 
1. w § 1: 

a) skreślam ust. 6 
b) w ust.7 wyrazy „Po § 24a dodaje się § 24b w brzmieniu:” zastępuje się wyrazami „Po § 24c dodaje się 

§ 24d w brzmieniu:”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


